2021 年２月 10 日

各 位

会 社 名 相 模 ゴ ム 工 業 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 大跡一郎

（コード番号 5194 東証第２部）

問合せ先 管理本部本部長 吉田邦夫

（TEL．046－221－2311）

通期連結業績予想の公表に関するお知らせ

当社は、未定としておりました 2021 年３月期の通期連結業績予想（2020 年４月１日～2021 年３月 31

日）を下記のとおりお知らせいたします。

記

2021 年３月期通期連結業績予想（2020 年４月１日～2021 年３月 31 日）

 売 上 高 営業利益 経常利益

親会社株主

に帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前 回 発 表 予 想            （Ａ）
百万円

未定

百万円

未定

百万円

未定

百万円

未定

円 銭

未定

今 回 実 績 値（Ｂ） 5,550 1,050 850 500 46.05

増  減  額          （Ｂ－Ａ） － － － － －

増 減 率            （％） － － － － －

（ご参考）前期実績

（2020 年３月期）
6,563 1,295 1,337 902 83.10

修正の理由

2021 年３月期通期連結業績予想につきましては、新型コロナウイルス感染症の事業への影響を把握する

こと及び将来の予測に関する合理的な算定をすることが困難であったことから、「未定」としておりまし

たが、当第３四半期決算において、改めて業績動向等を精査致しましたところ、各セグメントにおける進

捗状況等を勘案し、現時点で入手可能な情報に基づいて算出した業績予想を公表いたします。

上記の予想につきましては、本日現在において得られた入手可能な情報及び新型コロナウイルス感染症

の影響実績等による一定程度の合理性により算出しており、実際の業績は今後の様々な要因によって予想

数値と異なる可能性があります。

以 上